

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการจัดทำป้ายชื่อสายทางและหลักกิโลเมตรพร้อมติดตั้ง ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก ภายในเขตอำเภอนครไทย จังหวัดพิษณุโลก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) จัดทำหลักกิโลเมตร .. ป้ายชื่อสายทาง .. ป้ายแจ้งถนนชำรุดหรือไฟฟ้าแสงสว่างดับ พร้อมติดตั้งตามตำแหน่งและจำนวน ตามรายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พ.ย. ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๗๑๑,๒๒๐.๑๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้าง (แบบ.ปร.๕.)
 - ๖.๒ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ.ปร.๔)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายอภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวพิมพ์ไฉล คมขำ กรรมการ
 - ๗.๓ นายพิรพงษ์ ดับปากพิง กรรมการ


 นายอภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ
 วิศวกรบริหารงานช่าง ระดับชำนาญ

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน งานก่อสร้าง
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการจัดทำป้ายชื่อสายทางและหลักกิโลเมตรพร้อมติดตั้ง ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
 สถานที่ก่อสร้าง ภายในเขตอำเภอนครไทย จังหวัดพิษณุโลก
 แบบเลขที่ -
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้าง เงินไข เงินจ่ายล่วงหน้า..... 0.00% เงินประกันผลงานหัก..... 0.00% ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%	543,372.38	1.3089	711,220.10	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			711,220.10	
	คิดเป็นเงินประมาณ (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยยี่สิบบาทสิบสตางค์)			711,220.10	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวพิมพ์ไฉล คมขำ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิรพงษ์ ดับปากพิง)

สถาปนิกปฏิบัติการ

นายอภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ
 วิศวกรโยธาชำนาญงาน ระดับชำนาญ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน งานก่อสร้าง
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการจัดทำป้ายชื่อสายทางและหลักกิโลเมตรพร้อมติดตั้ง ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
 สถานที่ก่อสร้าง ภายในเขตอำเภอนครไทย จังหวัดพิษณุโลก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
 คำว่าบนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 22 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	สาย พ.ล.อ.1-0031 แยกทางหลวงหมายเลข 1143 - บ้านยางพัฒนา 1.1 หลักกิโลเมตรสำหรับใช้ในทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก 1.2 ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก แบบที่ 1 1.3 ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก แบบที่ 2 1.4 ป้ายแจ้งถนนชำรุดหรือไฟฟ้าดับ	4.00 2.00 1.00 2.00	ชุด ชุด ชุด ชุด	6,181.38 4,902.35 2,166.88 2,379.32	24,725.52 9,804.70 2,166.88 4,758.64	- - - -	- - - -	24,725.52 9,804.70 2,166.88 4,758.64	
2	สาย พ.ล.อ.1-0032 ทล.1248 ดอนนครไทย - บ้านโป่งสอ 2.1 หลักกิโลเมตรสำหรับใช้ในทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก 2.2 ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก แบบที่ 1 2.3 ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก แบบที่ 2 2.4 ป้ายแจ้งถนนชำรุดหรือไฟฟ้าดับ	38.00 2.00 12.00 9.00	ชุด ชุด ชุด ชุด	6,181.38 4,902.35 2,166.88 2,379.32	234,892.44 9,804.70 26,002.56 21,413.88	- - - -	- - - -	234,892.44 9,804.70 26,002.56 21,413.88	
3	สายทาง พ.ล.อ.1-0033 แยกทางหลวงหมายเลข 2013 - บ้านวังชมพู 3.1 หลักกิโลเมตรสำหรับใช้ในทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก 3.2 ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก แบบที่ 1 3.3 ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก แบบที่ 2 3.4 ป้ายแจ้งถนนชำรุดหรือไฟฟ้าดับ	5.00 2.00 1.00 2.00	ชุด ชุด ชุด ชุด	6,181.38 4,902.35 2,166.88 2,379.32	30,906.90 9,804.70 2,166.88 4,758.64	- - - -	- - - -	30,906.90 9,804.70 2,166.88 4,758.64	
4	สายทาง พ.ล.อ.1-0034 แยกทางหลวงหมายเลข 2013 - บ้านนครไทย 4.1 หลักกิโลเมตรสำหรับใช้ในทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก 4.2 ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก แบบที่ 1 4.3 ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก แบบที่ 2 4.4 ป้ายแจ้งถนนชำรุดหรือไฟฟ้าดับ	10.00 2.00 3.00 3.00	ชุด ชุด ชุด ชุด	6,181.38 4,902.35 2,166.88 2,379.32	61,813.80 9,804.70 6,500.64 7,137.96	- - - -	- - - -	61,813.80 9,804.70 6,500.64 7,137.96	

นายอภินันท์ อรรถนุกุล
 ภาควิชาวิศวกรรมโยธา
 คณะวิศวกรรมศาสตร์
 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

466,463.54

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
5	รายการ พ.ด.1-0035 แยกทางหลวงหมายเลข 2013 - บ้านน้ำจืด								
	5.1 วัสดุโสมตรสำหรับใช้ในทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก	9.00	ชุด	6,181.38	55,632.42	-	-	55,632.42	
	5.2 ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก แบบที่ 1	2.00	ชุด	4,902.35	9,804.70	-	-	9,804.70	
	5.3 ป้ายชื่อสายทางหลวงองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก แบบที่ 2	2.00	ชุด	2,166.88	4,333.76	-	-	4,333.76	
	5.4 ป้ายแจ้งเตือนอันตรายหรือให้ช้า	3.00	ชุด	2,379.32	7,137.96	-	-	7,137.96	
	รวม				543,372.38		-	543,372.38	

เจ้าพนักงานคลัง
นายอภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ
ผู้อำนวยการช่าง ระดับต้น